
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 06.09.2023 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P201 (č. dveří 201), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Jan Županič, Ph.D.
Členové: PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.

prof. PhDr. Jiří Štaif, CSc.

Části SZ: ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Anna Pazourková 09:00 Obhajoba: Farní síť rokycanského děkanátu do roku 1436.
Struktura, vybavení, beneficiáti

Vedoucí práce: PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. David Trojan

Jan Strupek 09:30 Obhajoba: Adamité v Čechách: utváření jejich obrazu v
dobových literárních dílech

Vedoucí práce: PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Pavlína Libichová Cermanová, Ph.D.

Kryštof Lipold 10:00 Obhajoba: Čeští nositelé řádu Marie Terezie v letech 1914-1918
Vedoucí práce: prof. PhDr. Jan Županič, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Ivan Šedivý, CSc.

Barbora Jánská 10:30 Obhajoba: Prožité i viděné. Hraběnka Marie Terezie Collaltová,
její rod a doba v egodokumentech

Vedoucí práce: prof. PhDr. Jan Županič, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Václav Horčička, Ph.D.

Barbora Řehořová 11:00 Obhajoba: Korunní princ Rudolf a reforma habsburské
monarchie

Vedoucí práce: prof. PhDr. Jan Županič, Ph.D.
Oponent(i): Dr. phil. Mgr. Marie Buňatová

Anna Pazourková 11:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Jan Strupek 12:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Kryštof Lipold 13:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Barbora Jánská 14:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Barbora Řehořová 15:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a



novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Vytištěno dne: 30.08.2023


